Руководителю

Управления Федеральной

антимонопольной службы

по Ивановской области

А.В. Боровкову

                                                                  от

__________________________

                                 (Ф.И.О.)
__________________________

                        (проживающего по адресу)

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы:

__________________________________________________________________

наименование должности

__________________________________________________________________

название отдела

Документы, необходимые для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы прилагаются.

Приложение:

_____________________

                                                                                                                               личная подпись, дата